
UCHWAŁA NR XVII/108/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na  2020 rok o kwotę 25.525,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę  25.525,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 21.823.505,00 zł z tego:    

- dochody bieżące 21.510.427,00 zł 

- dochody majątkowe 313.078,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 21.053.444,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące: 20.564.269,00 zł 

- wydatki majątkowe 489.175,00 zł 

§ 3. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 0CB1E5D7-F0E7-43FE-B8FC-F3770F4598F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr  XVII/108/2020

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 360,00 3 360,00

60095 Pozostała działalność 0,00 3 360,00 3 360,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 760,00 2 760,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 600,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 240,00 13 290,00 466 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 240,00 13 290,00 466 530,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 290,00 13 290,00

750 Administracja publiczna 12 290,00 -500,00 11 790,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 690,00 -500,00 11 190,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

523,00 -500,00 23,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 282,00 3 282,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 282,00 3 282,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 282,00 3 282,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 556 756,00 5 000,00 8 561 756,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 165 027,00 5 000,00 3 170 027,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 5 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 1 093,00 16 093,00

92116 Biblioteki 0,00 1 093,00 1 093,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 093,00 1 093,00

Razem: 21 797 980,00 25 525,00 21 823 505,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0CB1E5D7-F0E7-43FE-B8FC-F3770F4598F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XVII/108/2020

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00 1 000,00 135 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 000,00 1 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 2 421 663,00 1 500,00 2 423 163,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 167,00 1 500,00 12 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 300,00 4 725,00 83 025,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 800,00 4 725,00 78 525,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 4 725,00 19 725,00

801 Oświata i wychowanie 6 946 053,00 17 000,00 6 963 053,00

80101 Szkoły podstawowe 4 363 100,00 9 000,00 4 372 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 9 000,00 11 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 20 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 1 531 800,00 -12 000,00 1 519 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

57 000,00 -12 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 986 285,00 1 300,00 987 585,00

92116 Biblioteki 273 700,00 1 300,00 275 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

273 700,00 1 300,00 275 000,00

Razem: 21 027 919,00 25 525,00 21 053 444,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0CB1E5D7-F0E7-43FE-B8FC-F3770F4598F8. Podpisany Strona 1



załącznik Nr 3 do uchwały nr XVII/108/20

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2020
Klasyfikacja

Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 0

Razem  rozdział; 40002 0
Razem dział; 400 0

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020
Razem  rozdział; 75020

Razem dział; 750
1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Przedszkola przy szkołach podstawowych 801 80103

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104
Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 0

Razem  rozdział;
Razem dział; 801

1. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego
Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154

Razem  rozdział; 85154
Razem dział; 851

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód
1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001

Razem  rozdział; 90001
Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026
Razem  rozdział; 90026

Razem dział; 900
Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109
Razem  rozdział; 92109

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki
2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116

Razem  rozdział; 92116
Razem dział; 921

L.p.

27 615
27 615
27 615
25 000
45 000

70 000
70 000

40 760
40 760
40 760

150 000
150 000

34 200
34 200

184 200

486 070
486 070

275 000
275 000
761 070

Id: 0CB1E5D7-F0E7-43FE-B8FC-F3770F4598F8. Podpisany Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Dotacja celowa dla organizacji 

1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku
wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495

Razem  rozdział; 75495
Razem dział; 754

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego
1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404
Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85495
Razem dział; 854

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków
Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 0

Razem  rozdział; 92120 0
Razem dział; 921 0

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605
do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605
Razem dział; 926

Ogółem dotacje:

4 500
4 500
4 500

10 000

10 000
10 000

45 000

45 000
45 000

1 143 145

Id: 0CB1E5D7-F0E7-43FE-B8FC-F3770F4598F8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet po stronie dochodów zwiększa się z tytułu wpływów z odszkodowań uzyskanych od
ubezpieczyciela, wpływy z różnych opłat, rozliczenia z lat ubiegłych o kwotę 26.025 zł. i zmniejsza się plan
dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 500 zł.

Budżet po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 25.525 zł. z tytułu:

- naprawa wiaty uszkodzonej przez wichurę o kwotę 1.000 zł

- dotacji przekazanych innym gminom za dzieci przebywające w innych przedszkolach o kwotę 8.000 zł.

- fundusz zdrowotny dla nauczycieli – kwota 9.000 zł (0,3% funduszu płac)

- dotacja dla GBP – kwota 1.300 zł

- zakup stacji roboczej (dowody osobiste) kwota 1.500 zł

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych (wypłata ekwiwalentu dla OSP (pożar w Jordanowie i szkolenia
członków OSP) kwota 4.725 zł.

Id: 0CB1E5D7-F0E7-43FE-B8FC-F3770F4598F8. Podpisany Strona 1


	dotacje 2016



